

N^{ro} 5.



ROK 1842

DZIENNIK URZĘDOWY GUBERNII LUBELSKIEJ.

w Lublinie dnia 17/29 Stycznia 1842 roku

Nr 74011 Wydział Skarbu.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Odbierając zażalenia od Głównego Urzędu Pocztowego Lublin że strażnicy dochodów konsumcyjnych po miastach pomimo wyraźnego zakazu w Postanowieniu Xiecia Namiestnika z dnia 8 Lipca 1817 roku zamieszczonego, że pod żadnym pozorem niewolno biegu poczty zatrzymywać ani też jej rewidować, takową przy wjazdach zatrzymują i rewidować usiłują. Rząd Gubernialny celem położenia tamy podobnym nadużyciom, poleca Urzędowi Muncypalnemu aby za odebraniem niniejszego, ostrzegli dzierżawców dochodów konsumcyjnych i ich strażników, iżby poczt w biegu będących zatrzymywać ani rewidować nie wazyli się a to pod odpowiedzialnością w powołanym postanowieniu zagrożoną, lecz w razie podejrzenia o ufatwiająca się pocztą defraudacyą, aby obok zanieśienia piśmiennęj denuncyacyi, do urzędu skarbowego udawali się za wozem pocztowym do Urzędu Pocztowego dla odbycia tamże rewizyi w obec urzędników pocztowych i urzędnika skarbowego. Lublin dnia 1/13 Stycznia 1842 roku.

Za Gubernatora Cywilnego KAMIENSKI.

Sekretarz Jeneralny Radziszewski.

Nr 1913 Wydział Skarbu.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

W skutku Reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 11/23 Grudnia r. z. Nr 82902, Rząd Gubernialny podaje do wiadomości osób handlujących, jako w zastosowaniu się do postanowienia Rady Administracyjnej z dnia 19/31 Lipca 1840 roku pozwalającego assystencyi przedmiotów w Taryfie ogólnej wyszczególnionych, do takich pozycyi taryffy które z nimi najwięcej mają własności wspólnych, Komory Celne odebrały rozkaz, iżby od należących do takich przedmiotów, czapeczków i czypeczków wełnianych ponczoszniczęj roli, przy wchodzie z zagranicy cło w pozycyi 510 czesci I. Taryffy po złp. 3 gr. 10 czyli kopijek 50 od funta na ponczochoy wełniane przepisane odtąd pobierały.

Lublin dnia 6/18 Stycznia 1842 roku.

Za Gubernatora Cywilnego KAMIENSKI.

Sekretarz Jeneralny Radziszewski.

Nr 1476 Wydział Wojenny.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Obwieszczenie Brzesko-Litewskiego Budowniczego Komitetu, o odbyć się mającej w Biórze tegoż Komitetu licytacji na podjęcie się różnego rodzaju robot fortyfikacyjnych, Rząd Gubernialny przez zamieszczenie poniżej do wiadomości osób interessowanych podaje.

Lublin dnia 3/15 Stycznia 1842 roku.

Za Gubernatora Cywilnego **KAMIEŃSKI.**

Sekretarz Jeneralny *Radziszewski.*

Kopia.

Odezwy Warszawskiego Budowniczego Komitetu

do Naczelnika Wojennego Gubernii Lubelskiej z dnia 23 Grudnia 1841 roku. Nr 779.
Stosownie do rozporządzenia władzy wyższej w Brzesko-Litewskim Budowniczym Komitecie, odbywać się będzie licytacja na uskutecznienie następujących robot w roku 1842.

Za rubli 67,000:

- a) Na budowę szosse i mostu na szwajach.
- b) Na rozszerzenie brzegów rzeki Muchawca.
- c) Na wykopanie rowu przodowego przy fortyfikacjach Terespolskich.

Za rubli 55,000:

- d) Na budowę drewnianej szopy.
- e) Na budowę pracowni inżynierskich z cehauzami, stacyami i innymi dogodnościami.
- f) Na przebudowanie mostu drewnianego.
- g) Na przygotowanie szpitalnych zabudowań.
- h) Na przebudowanie pomieszczeń dla Zandarmskiej komendy.

Za rubli 45,000:

- i) Na wystawienie kanoniera w fortyfikacjach Kobryńskich, z warunkiem ukończenia tego przez dwa lata.

Za rubli 37,000:

- k) Na dokładne wystawienie obronnych koszar.

Za rubli 10,000:

- l) Na ufortyfikowanie brzegów rzeki Bugu.
- m) Na rozebranie starego mostu i wyjęcie sway.
- n) Na budowę szosse do mostu.

Na podjęcie się tych robot naznacza się pierwsza licytacja na 5 a druga na 9 Lutego 1842 roku. Mający zatem chęć licytowania, winni stosownie do 3 artykułu X tomu praw złożyć: 1. prawne dowody swojego stanu i pozwolenie handlować i kaucye dostateczne 3ciej części praetium wyrównywając. Bez dopełnienia formalności prawem przepisanych, nikt do licytacji przypuszczonym nie będzie, przyczem ostrzega się pretendentów do licytacji, ażeby na trzy dni przed rozpoczęciem takowej przedstawili dowody i kaucyę pod rozwagę Komitetu, przy czem okazane im będą plany i wykazy kosztów jakoteż warunki licytacyjne. (1)

Za zgodność świadcze Sekretarz Jeneralny *Radziszewski.*

Nr 75419 Wydział Wojenny.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI

Otrzymane przy odezwie Warszawskiego Budowniczego Komitetu z dnia 12/24 Grudnia r. b. Nr 1298, obwieszczenie o mających odbywać się w Biórze jego licytacjach na różne dostawy do twierdz Nowogocorgiewska i Iwangorodu; Rząd Gubernialny zamieszcza poniżej dla wiadomości powszechniej.

Warszawski Budowniczy Komitet w mieście Warszawie w Cytadeli Alexandryjskiej, w Koszarach tegoż nazwiska posiedzenia swe mający, zawiadamia niniejszém, iż w Biorze onego w następującym 1842 r. będą się odbywać licytacje pierwsze 12/24 i następnych, a ostateczne 16/28 Lutego i także dni następnych, we trzy dni po odbyciu się pierwszych na przedmioty, a mianowicie:

Do Nowogeorgiewskiej Twierdzy.

1. a) Na ostateczne wykończenie brzegu Paryzkiego frontu.
- b) Na ostateczne wykończenie dwóch oddzielnych baterji Warszawskiego frontu.
- c) Na wykończenie rowów, płakierowanie kontr eskarpu i przyprowadzenie całego glatysu Cytadeli w należytą profil, z ostatecznym wykończeniem takowych.
2. Na ostateczne wykończenie obronnych koszar i innych murowanych budowli na Warszawskim froncie.
3. a) Wzniesienie dla obrony mostowych fortyfikacyi, drewnianych zabudowań i dostawę materiałów.
- b) Pobudowanie pływającego mostu przez rzekę Narew.
- c) Pobudowanie szopy dla składu rzeczonoego mostu.
4. Na uskutecznienie hydrotechnicznych robot.

Do Iwangorodzkiej Twierdzy

5. Na ostateczne wykończenie obronnych koszar wzniesionych do 1842 roku — i
6. Uskutecznienie hydrotechnicznych robot.

Życzący zatem podjęcia się wymienionych entrepryzy, zechcą się zgłosić do wyż rzeczonoego Komitetu, zaopatruwszy siebie w vadia, jakowe w stosunku jednej trzeciej części summ anszlagowych w przybliżeniu obliczonych wynoszą na przedmioty oznaczone wyżej liczbami a mianowicie:

Pierwsza 44,333 ruble kopijek 34. Druga 16,000 rubli. Trzecia 22,666 rubli, kopijek 67. Czwarta 10,000 rubli. Piąta 20,000 i szóstą 3,000 rubli srebrnych. W jakowym Komitecie każdodziennie wyjąwszy święta i dni galowe, od godziny 9tej z rana do 3ciej po południu, interessanci bliższe warunki i kosztorysy znajdą do przéjrzenia. Przyczem Warszawski Budowniczy Komitet uprzedza PP. interessantów, iż wszelkiego rodzaju kaucye, przedstawiane bydź winne Komitetowi przy prósbach właściwych, pisanych na papierze stemplowym szacunkowym ceny 30tu kopijek srebrem, z kaucyami zaś potrzebującemi poprzedniego rozpatrzenia i zaopiniowania władz Królestwa, mianowicie z aktów, wykazów i innych dowodów składającemi się, przez które byłoby zapisane vadium dla Komitetu na zabezpieczenie Skarbu na dobrach lub majątkach ziemnych. — PP. interessanci weznie zgłaszać się obowiązani, albowiem swój winie przypiszą, jeśli do dnia odbywania się licytacyi nie będzie mogło nastąpić onych zdecydowanie bez jakowego też kaucye przyjętemi i do licytacyi posłużyć nie mogą. Lublin dnia 19/31 Grudnia 1842 roku. (3)

Za Gubernatora Cywilnego KAMIENSKI.

Sekretarz Jeneralny Radziszewski.

Dalszy ciąg zbiegłych spisowych z Gubernii Kaliskiej do Nru 59440.

Lit. A. Obwód Kominski: Sikorski Marcin, Rodens Fryderyk, Busicki Ferdynand, Olszewski Stanisław, Lewandowski Antoni, Gałczyński Wawrzeniec, Hajdrych Jan Antoni, Głowacki Piotr, Bosinski Maciej.

Lit. B. Michelser August, Sznyeer Gottlieb, Enge Daniel, Poteralski Andrzej, Henke August Jan, Rosen Samuel, Szkudliński Szczepan, Bitner Daniel, Lipiński Paweł Piotr, Szwidziński Jakób, Szpotanski Piotr, Hantz Józef, Grzelak Maciej, Leszczyński Józef, Sobczak Oaufry, Cobel Gottfried, Gorzoła Tomasz, Wessak Mikołaj, Maj Karól, Przedler Jan, Cwierdziński Marcelli, Myszkowski Piotr, Nerlich Ferdynand, Grabowski Jan, Podlasiński Karól, Gardski August, Strojwas Franciszek, Czyżkowski Antoni, Sydów Godfried, Adamezyk Jan, Sikorski Walenty, Kacprzak Franciszek, Wisniewski Franciszek, Dams Wilhelm, Baranowski Jan, Kulkowski Marcin, Zielinski Feliks, Suciński Warzeniec, Krygier Jan Bogusław, Lewandowski Marcin, Kwasuski Nepomucen, Piuski Andrzej, Maciejewski Andrzej, Szedański Konstanty, Wieczorkiewicz Antoni, Zielinski Wojciech, Makowski Mikołaj, Maćkowiak Izidor, Rybacki Roch, Karaskiewicz Wojciech, Uznański Józef, Piwnicki Piotr, Zuchowski Wincenty, Tomczak v. Marszał Wojciech, Frydrychowicz Józef, Tylish Piotr, Szymanowski Jakób, Wesołowski Andrzej, Drzewiecki Antoni, Kosmala Jan, Kamiński Antoni.

Lit. C. Burchert Gottlieb, Szymczak Wojciech, Błażecki Walenty, Michalski v. Osinski Błażej, Lepin Rrystyan, Gadecki Szymon, Wiesiołowski Paweł, Kowalski Jan, Tomezak Wawrzenc, Mojżysiewicz Teodor, Gilarek Szymon, Kobiela v. Wróbel Michał.

Lit. D. Studniewski Mateusz, Miedziński Szczepan, Wyrzychowski Marcin, Glapa Michał, Metelewski Nepomucen, Joachimiak v. Strzelecki Józef, Glejsmer Karól, Olkiewicz Piotr, Olejczak Franciszek, Justynski Jakób, Lewandowski Wojciech, Ratajczyk Maciej, Budziak Wawrzenc, Marx Marcin, Król Łukasz, Wolkiewicz Wincenty, Frackowski Andrzej.

Lit. E. czyli niestawajacy: Tuszczyński Andrzej, Jezierski Franciszek, Chojański Józef, Krzewiński Bartłomiej, Kuciński Jakób, Perliński Sebastyan, Grayber Wawrzenc, Wisniewski Andrzej, Majecki Tadeusz, Dekert Marcin, Wesołowski Antoni, Wojak Bogusław, Mateusz v. Bedzarsz Józef, Majorowicz Józef, Szczysielski Jan, Libet Traagott, Jano Gottfried, Prywel Wojciech Szaltz Daniel, Bacler Franciszek, Weber Godfried, Łukasiewicz Wincenty, Korbal Piotr, Nowak Stanisław, Szpotanski Daniel, Brzezinski Jan, Janka Godfried, Grajek Marcin, Feliczak Antoni, Czajkowski Stefan, Madajski Józef, Anielczyk Jan, Beker Maciej, Koziol Józef, Zajdler Ludwik, Hanke Gottlieb, Piechalak Józef, Błaszczak Michał, Majdecki Józef, Kruczynski Tomasz, Dutkiewicz Mateusz, Roncki Józef, Jensiak Maciej, Mroz Franciszek, Piasecki Marcin, Wisniewski Bartłomiej, Maciejewski Antoni, Wajerowicz Marcin, Wierecki Jan, Szatsehnejder Daniel, Berger Wilhelm, Kaskie Jan, Maciejewski Franciszek, Mikołajczyk Tomasz, Majewski Ignacy, Walczak Wojciech, Polichowski Lucyan Hieronim, Dropiński Wawrzenc, Kaznierski Jan, Wojciechowski Józef, Radny Maciej, Słodowy Szymon v. Sz Konstanty, Mrowicki Piotr, Sapikowski Jan, Runge Bogusław, Linke Jan Gottfried, Kwiccinski Jan, Celmer Wilhelm, Cobel Jan, Maćkowski v. Lewniczak Michał, Szwaciński Michał, Iuszczak Józef, Włodarczyk Jan, Mincko Krzysztof, Olejnik August, Drzewiecki Maciej, Drzewiecki Antoni, Matuszewski Stanisław, Stencel Michał.

Dalszy ciąg w przyszłym numerze nastąpi.

Nr 72982 Wydział Wojskowy.

R Z Ą D G U B E R N I A L N Y L U B E L S K I

Ponieważ ogłoszona pod dniem 13/25 Listopada r. b. Nr 65916/19916 licytacja na reperacyę Ratusza miejskiego w Zamościu przez kompanię poprawczą Nr 46 zajmowanego, dla braku konkurentów nie przysłała do skutku, przeto Rząd Gubernialny podaje do wiadomości, iż dnia 3/15 Lutego 1842 r. w Biorze Rządu Gubernialnego od godziny 3 z południa, powtórna na ten cel licytacja in minus przez składanie opieczętowanych deklaracyi od

summy złp. 1951 gr. 24 anszlgiem przez Kommissyą Rządową S. W. i D., pod dniem 4/16 Listopada r. b. Nr 17005/31015 zatwierdzonym okazanej, pretendenci zatem mający chęć podjęcia się téj entrepryzy zechcą w dniu oznaczonym złożyć opieczetowane deklaracye wraz z kwitem Kassy Skarbowej na złożone w niej vadium złp. 195 gr. 26 na ręce Sekretarza Jeneralnego Rządu Gubernialnego.

Deklaracye mają być pisane wyraźnie zrozumiale, podług niżej zamieszczonego wzoru, tudzież w terminie oznaczonym podane, inaczej bez dopełnienia tych formalności przyjęte nie będą. Warunki licytacyjne tudzież wykaz kosztów, znajdują się do przéjrzenia w Rzędzie Gubernialnym w Wydziale Wojenno-policyjnym.

Wzór do Deklaracyi.

W skutek ogłoszenia z dnia 16/28 Grudnia 1841 roku Nr 72982\21982, podaje niniejszą deklaracyę, iż obowiązuję się podjąć entrepryzy reperacyi Ratusza Miejskiego w Zamóściu, na więzienie kompanii Poprawczej zajetego, według wykazu kosztów przez Kommissyą Rządową zatwierdzonego za sumę rubli srebrnych . . . wyraźnie . . . poddając się wszelkim warunkom i zastrzeżeniom w protokóle warunków licytacyjnych objetych, kwit na złożone w niej vadium w kwocie rubli srebr. 29 kopijek 28 przy niniejszej deklaracyi składam, które to vadium w razie nieutrzymania się sam odbiorę, stałe moje zamieszkanie jest (tu wypisać miejsce zamieszkania). Pisałem w N. dnia N. roku 1842 (podpisać imię i nazwisko.)

Lublin dnia 16/28 Grudnia 1841 roku.

Za Gubernatora Cywilnego KAMIENSKI.

Sekretarz Jlny Radziszewski.

Nr 123 Wydział Wojenny.

R Z A D G U B E R N I A L N Y L U B E L S K I.

Odezwe Dyrekcyi Generalnej Towarzystwa Ogniewego z dnia 17f29 Grudnia 1841 roku do Nru 15751 w przedmiocie przepisów ubezpieczenia ruchomości w Towarzystwie Ogniewem komunikuje w kopii dla wiadomości interessantów.

Lublin dnia 30 Grudnia 1841 (11 Stycznia 1842) roku.

Za Gubernatora Cywilnego KAMIENSKI.

Sekretarz Jeneralny RADZISZEWSKI.

Kopia

O g ł o s z e n i e

DYREKCJA GENERALNA TOWARZYSTWA OGNIOWEGO.

Przekonawszy się z kilkoletniego doświadczenia o potrzebie uporządkowania i uzupełnienia warunków ubezpieczenia ruchomości, wydanych w rozwinięciu Rady Administracyjnej Królestwa z dnia 10f22 Pazdziernika 1833, z dnia 17f29 Grudnia 1835, i z dnia 8f20 Lutego 1838 roku, tudzież z uwagi, że warunki pod dniem 29 Grudnia (10 Stycznia) 18³⁷/₃₈ ogłoszone, nie obejmują zmian później w przepisach zaszyłych, Dyrekcyja Generalna Towarzystwa Ogniewego przystąpiła do rewizyi przepisów dotyczących ubezpieczenia ruchomości, i po onych zebraniu uzyskała upoważnienie Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych z dnia 12f24 Listopada r. b. Nr 6477/27661 wprowadzania takowych w wykonanie z początkiem roku 1842. Co podając do powszechnej wiadomości, nadmieniam Dyrekcyja Generalna, iż wydrukowane przepisy ubezpieczenia ruchomości w Towarzystwie Ogniewem, znajdują się w jej Biórze dla wiadomości każdego mieszkańca któryby pragnął powziąć w téj mierze objaśnienie, a

nadto władzom miejscowym w potrzebnej liczbie exemplarzy niezwłocznie rozesłane będą. — Prezes (podpisano) Czempiński. Sekretarz Jlny Dziarkowski.
Za zgodność świadczę za Sekretarza Jeneralnego Koźmiński.

Pisarz Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Lubelskiej

Z powodu nastąpionych śmierci:

1. Wojciecha Tęglińskiego, wierzyciela summy 880 dukatów na dobrach Zezulnie w powiecie Lubartowskim położonych pod Nrem 15 Działu IV ubezpieczonej.
2. Wacława Kobielskiego właściciela nieruchomości w mieście Gubernialnym Lublinie pod Nrem 652 położonej.
3. Benjama Herszkowicza Lubchen vel Leibcher współwłaściciela nieruchomości w mieście Gubernialnym Lublinie pod Nrem 453 synowanój.

Ogłasza się wiadomość otwarcia spadków z wyznaczeniem terminu do uregulowania takowych przed Pisarzem Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Lubelskiej na dzień 15f27 Kwietnia 1842 roku, wszyscy więc interessanci w tym terminie z prawami swemi jakie mieć mogą pod prekluzją stawić się winni.

Lublin dnia 23 Września (5 Pazdziernika) 1841 roku.

Wincenty Jan Miculewicz.

O B W I E S Z C Z E N I E

Podpisany Patron Trybunału Lubelskiego, obrońca Franciszka Winnickiego obywatela tutéjzjo-krajowego, w c wsi Rostoco, powiecie Chelmskim Gubernii Lubelskiej mieszkającego, podaje do powszechnej wiadomości, iż po niegdy Joannie z Sokulskich Winnickiej, dnia 3 Lutego 1840 roku w téjże wsi Rostoco bezpotomnie i bez testamentu zmarłej, pozostał się spadek inwentarzem na dniu 22 Września (4 Pazdziernika) 1840 roku przez Wójta gminy Rostoka sporządzonym wykryty i opisany, między innemi z summy 500 rubli składający się, rozporządzeniem Trybunału Lubelskiego z dnia 3f15 Listopada 1841 roku Nr-1509 za bezdziedziczny uznany, którego kuratorem Franciszek Ulrich Patron tegoż Trybunału mianowanym został. Wzywam przeto niewiadomych z imienia i nazwiska, tudzież miejsca pobytu successorów téjże Joanny z Sokulskich Winnickiej, tak przez pisma publiczne jak i obwieszczenia na drzwiach izby audyencyonalnej Trybunału Lubelskiego, tudzież drzwiach mieszkania Kuratora spadku przybite, ażeby się w ciągu trzech miesięcy od daty obwieszczeń do przyjęcia spadku po pomienionój Joannie Winnickiej drogą właściwą zgłaszali, po upływie bowiem powyższego terminu, imieniem Franciszka Winnickiego na zasadzie art. 767 K. C, domagać się będą, ażeby tenże Winnicki pozostały przy życiu małżonek w posiadanie spadku po swój żonie Joannie wprowadzonym został.

Lublin dnia 2f20 Stycznia 1842 roku.

Czapuczyński.

Rejent Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Lubelskiej.

Czyni wiadomo, iż Elżbieta z Graynerów Gründlich dnia 16 Kwietnia 1838 roku, a Jan Nepomucen Gründlich dnia 5 Stycznia 1842 roku zmarli małżonkowie, podali po

sobie w spadku Nieruchomości przy ulicy Krakowskie Przedmieście pod liczbą 137, przy Żmigrod pod liczbą 257 i 258 w mieście Lublinie sytuowane, liczbą hypoteczną 90 oznaczone, wspólnie posiadane, tudzież summy 25,000 złp. na dobrach Olehowcu, w Powiecie Krasnostawskim leżących pod liczbą 3 Elżbiecie Gründlich, i 10,000 złp. z procentem na dobrach Kawęczynie w Powiecie Lubelskim położonych, w rubryce zlewów działu czwartego pod gloską h, zabezpieczone, Ianowi Gründlich należne. Przepisanie tego spadku na osobę ich dziedziców, nastąpi w Kancellaryi Ziemiańskiej, przed podpisaniem Rejentem dnia 13/25 Lipca 1842 r. w terminie więc tym wszyscy interesowani stawić się winni.

w Lublinie dnia 5/17 Stycznia 1842 roku.

Xawery Chełmicki.

Rejent Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Lubelskiej.

Ogłasza otwarty spadek po Jakobie Rabińskim, w dniu 8 Czerwca 1841 roku zmarłym, właściciela dóbr Łukówka górnego, w Powiecie Chełmskim Gubernii Lubelskiej położonych. Celem więc przepisania tytułu własności dóbr dopiero rzeczonych na rzecz spadkobierców, termin na dzień 28 Marca (9 Kwietnia) 1842 roku, w mieście Lublinie w Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Lubelskiej wyznacza.

Lublin dnia 15/21 Września 1841 roku.

Xawery Chełmicki.

Rejent Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Lubelskiej.

Ogłasza otwarte spadki, jako to:

1. Po Paulinie Terleckiej Pannie, dnia 4 Lipca 1833 roku zmarłej, mającej prawo do pewnej części szacunku 146,000 złp. i 132,000 złp. za dobra Dobromirzyce i Perosławice, w Powiecie Hrubieszowskim Gubernii Lubelskiej położone, wylicytowanego, i w wykazie tychże dóbr pod liczbą 15 zabezpieczonego, oraz w-półwierzycielce summy 30,000 złp. na dobrach Gdeszynie od liczbą 19 wykazu zamieszczonej.

2. Po Józefie Cambelort dnia 9 Stycznia 1822 roku zmarłym, złp. 1000 na dobrach Dobromirzyce i Perosławice pod liczbą 7 gł. d. posiadającym.

3. Po Antonim Pazdańskim kwot: 153 dukatów, 124 i pół duk., 2683 złp., 8 gr., 27 duk. 653 złp. 15 gr., 2,000 złp. i 1,120 złp. z procentami na tychże dobrach pod Nrem 6 o strzeżone mającym.

4. Janie Kornackim wierzycielu 1200 złp. na dobrach Wiśniowie B., w Powiecie Tomaszowskim pod liczbą 20 zabezpieczonych, i Mikołaju Piotrowskim dnia 25 Grudnia 1837 roku zmarłym, wierzycielu 1/9 części złp. 80,000 z większej summy 90,000 na dobrach Dorohusku w powiecie Chełmskim pod liczbą 13 intabulowanych. Do przepisania więc tytułu własności powołanych praw rzeczonych, termin dla wszystkich interessantów w mieście Lublinie w Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Lubelskiej na dzień 23 Marca (4 Kwietnia) 1842 r. wyznacza.

Lublin dnia 8/20 Września 1841 roku.

Xawery Chełmicki.

Nr 67898 Wydział Administracyjny.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI

Plan do 59 Loteryi Klassycznej w Królestwie Polskiem na 5 Klass podzielonej, poniżej dla wiadomości zamieszcza.

Lublin dnia 18/30 Listopada 1842 roku

Za Gubernatora Cywilnego KAMIENSKI.

Sekretarz Jeneralny Radziszewski.

P L A N

*do 59 Loteryi Klassycznej w Królestwie Polskiem na 5 Klass podzielonej,
z 24,000. Numerów składającej się, w której jest 10,200. Losów wygrywających i 4,000.
Bezpłatnych.*

STAWKA. Na 10tą część Losu przez wszystkie 5 Klass, rubli sr 2 kop. 40.— Na 3cią część rubli 8.—
Na pół losu rubli srebrnych 12.— Na cały los przez wszystkie klasy rubli srebr. 24.

1 Klasa rubli srebr. 3.		2ga Klasa rubli sr. 4 kop. 50.		5 Klasa rubli srebr. 6.	
Ciagnienie d. <u>23 Stycznia</u> 1842r. <u>4 Lutego</u>		Ciagnienie d. <u>20 Lutego</u> 1842r. <u>4 Marca</u>		Ciagnienie rozpocznie się dnia <u>26 Maja (7 Czerwca)</u> 1842r.	
1 Wygrana rubli sr.	5000	1 Wygrana rubli sr.	4500	1 Główn. wyg.	Rub. sr. 75,000
1 " "	2000	1 " "	1500	1 Wygrana	" 15,000
1 " "	750	1 " "	800	1 " "	" 10,000
2 po rubl. sr. 25o	500	3 po rubli sr. 30o	900	1 " "	" 5,000
4 " 15o	600	3 " 165	495	1 " "	" 3,000
11 " 6o	660	11 " 66	726	5 po rub. sr. 150o	7,500
8o " 24	1920	8o " 3o	2400	10 " 1000	10,000
11oo " 4	4400	11oo " 8	8800	30 " 300	9,000
1200 wygranych rub. sr.	15830	1200 wygranych rubli sr.	20121	200 " 150	30,000
1100 Losów bezpl. do 2 klas- sy z procent. i wpis. r. sr. 9570		1100 Losów bezpl. do 3 klas- sy z procent. i wpis. r. s. 15279		350 " 60	21,000
Summa 1 klasy rubli sr.	25,400	Summa 2 klasy rubli sr.	35400	5200 " 32	166,400
3cia Klasa rubli sr. 4 kop. 50.		4ta Klasa rubli srebr. 6.		5800 Wygranych R. s. 351,900	
Ciagnienie d. <u>24 Marca</u> 1842r. <u>5 Kwietnia</u>		Ciagnienie d. <u>22 Kwietnia</u> 1842r. <u>4 Maja.</u>			
1 Wygrana rubli sr.	4500	1 Wygrana rubli srebr.	5000		
1 " "	1500	1 " "	2000		
1 " "	750	1 " "	800		
3 po rubli sr. 330	990	3 po rubli sr. 375	1125		
3 " 18o	540	3 " 180	540		
11 " 76	836	11 " 88	968		
8o " 4o	3200	8o " 50	4000		
9oo " 12	10800	9oo " 18	16200		
1000 Wygranych rub sr.	23116	1000 Wygranych rubli sr.	30633		
900 Losów bezpl. do 4 klas- sy z procent. i wpis. r. s. 18684		900 Losów bezpl. do 5 klas- sy z procent. i wpis. r. s. 24867			
Summa 3 klasy rub sr	41,800	Summa 4 klasy rubli sr.	55500		

LOCHÓD		R I L L A N S.		ROZCŁÓD	
	po R. s.	Rub. sr.		Rub. sr.	
24,000	L. 1 Kl. 3	72,000	1200 I. Wyg. 1 Kl.	25,400	
22,800	" 2 " 4 k. 50	102,600	1200 " " 2 "	35,400	
21,600	" 3 " 4 k. 50	97,200	1000 " " 3 "	41,800	
20,600	" 4 " 6	123,600	1000 " " 4 "	55,500	
19,600	" 5 " 6	117,600	5800 " " 5 "	351,900	
				Dla ubogich Rub. sr.	3,000
				Summa Rubli srebr.	513,000

DODATEK